

ราคากลาง

งานจ้างเหมาปรับปรุงระบบไฟฟ้าแรงต่ำภายในที่ทำการโครงการ

โครงการชลประทานเชียงใหม่ ตำบลตอนแก้ว อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่ ตามแบบหมายเลข คป.ชม-01-57

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่ E 17/2558 ใม่.

ทะเบียนงานเลขที่

ราคากลางกรมชลประทาน

ช่อง 1 ลำดับที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR F	ช่อง 8	
					ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
					บาท/หน่วย	(บาท)		บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	กิจกรรมงานปักสายพาดสายระบบไฟฟ้าแรงสูง								
	1.1 สายไฟฟ้าแรงสูง SAC 24 Kv 1core ขนาด 95 ตร.มม.		1,230	เมตร	261.68	321,866.40	1.2482	326.63	401,754.90
	1.2 หม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 315 KVA 22 KV-400/230 V 3 เฟส 50 Hz มอก.384-2543		1	ชุด	327,102.80	327,102.80	1.2482	408,289.71	408,289.71
	1.3 เสาไฟฟ้าคอนกรีตอัดแรง สูง 12 เมตร ตามมาตรฐานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค		9	ต้น	5,514.02	49,626.18	1.2482	6,882.60	61,943.40
	1.4 อุปกรณ์ประกอบ		1	งาน					
	1.4.1 Crossarm spun presterssd concrete 100x100x2500 mm		1	ชิ้น	2,300.00	2,300.00	1.2482	2,870.86	2,870.86
	1.4.2 Beam spsterssd concret 100x200x3,200 mm		2	ชิ้น	2,500.00	5,000.00	1.2482	3,120.50	6,241.00
	1.4.3 Presterssd concrete beam 150x250x3,450 mm FOR TR Platform		2	ชิ้น	12,000.00	24,000.00	1.2482	14,978.40	29,956.80
	1.4.4 Brace , Flat , For Crossarm , 30x6x760 mm		6	ชิ้น	89.00	534.00	1.2482	111.09	666.54
	1.4.5 Bolt machine (ตัวผู้) มอก.339เล่ม4-2551 , M 16x130 mm (ตัวเมีย) มอก.339เล่ม5-2551		4	ชิ้น	35.00	140.00	1.2482	43.69	174.76
	1.4.6 Bolt machine (ตัวผู้) มอก.339เล่ม4-2551 , M 16x200 mm (ตัวเมีย) มอก.339เล่ม5-2551		2	ชิ้น	95.00	190.00	1.2482	118.58	237.16
	1.4.7 Bolt machine (ตัวผู้) มอก.339เล่ม4-2551 , M 16x250 mm (ตัวเมีย) มอก.339เล่ม5-2551		2	ชิ้น	102.00	204.00	1.2482	127.32	254.64
	1.4.8 Bolt machine (ตัวผู้) มอก.339เล่ม4-2551 , M 16x300 mm (ตัวเมีย) มอก.339เล่ม5-2551		1	ชิ้น	105.00	105.00	1.2482	131.06	131.06
	1.4.9 Bolt machine (ตัวผู้) มอก.339เล่ม4-2551 , M 16x350 mm (ตัวเมีย) มอก.339เล่ม5-2551		4	ชิ้น	113.00	452.00	1.2482	141.05	564.20
	1.4.10 Bolt machine (ตัวผู้) มอก.339เล่ม4-2551 , Hexagron M 16x550 mm (ตัวเมีย) มอก.339เล่ม5-2551		12	ชิ้น	145.00	1,740.00	1.2482	180.99	2,171.88
	1.4.11 Washer , Square , Flat 52x52x 4.5 mm , Hole 0/18 mm TIS258 มอก.258-2521		27	ชิ้น	22.00	594.00	1.2482	27.46	741.42
	1.4.12 Insulation , Line post type , ANSI C 29.7 CLASS 57-2L		6	ชิ้น	900.00	5,400.00	1.2482	1,123.38	6,740.28
	1.4.13 cut-out , Fuse , Open type , Singer insulation , Drop-out 27 kv , 100 A with Fure Link 8A		3	ชิ้น	4,200.00	12,600.00	1.2482	5,242.44	15,727.32

ราคากลาง

งานจ้างเหมาปรับปรุงระบบไฟฟ้าแรงต่ำภายในที่ทำการโครงการ
 โครงการชลประทานเชียงใหม่ ตำบลดอนแก้ว อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่ ตามแบบหมายเลข คป.ชม-01-57
 โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่
 ประกวดราคาเลขที่ E 17/2558 ซม. ทะเบียนงานเลขที่

ราคากลางกรมชลประทาน

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8	
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
					บาท/หน่วย			บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	2.8 ค่าแรงติดตั้งระบบไฟฟ้าแรงต่ำ 30 %	3	1	งาน	384,033.90	384,033.90	1.2482	479,351.11	479,351.11
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1-2						2,592,648.82			3,236,138.76
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								ชอกำหนดเพียง	3,236,000.00

3,236,000.00

(สามล้านสองแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- ยอดรวมรวมในช่องที่ 7
= 2,592,648.82
- ค่า Factor F
2.1 Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม, Factor F งานก่อสร้างชลประทาน (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน)
= 1.2482
- ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ - 5 ก.พ. 2558
= 25.84 บ./ลิตร

เห็นชอบ



(นายเจนศักดิ์ ลิมปิติ)

ผอ.คป.เชียงใหม่ - 5 ก.พ. 2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 
ประธานกรรมก
(นายพนพล น้อยไพโรจน์)
- 
กรรมการ
(นายภูวนาท หอมระริน)
- 
กรรมการ
(นายสมศักดิ์ ศิริสวัสดิ์)

- 5 ก.พ. 2558